CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 1.075.077,13 Despesa Orcamentaria 523.216,12
RECEITA REALIZADA 1.075.077,13 CREDITO EMPENHADO — PAGO 523.216,12
RECEITAS CORRENTES 1.075.077,13 DESPESAS CORRENTES 523.216,12
RECEITA TRIBUTARIA 52.095,40 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 179.287,96
TAXA PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 52.095,40 USO DE BENS E SERVICOS 76.105,47
TAXAS E EMOLUMENTOS 52.095,40 TRANSFERENCIAS CORRENTES 266.037,05
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 997.062,40 TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS
ggg;@g%ﬁg’;s DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 997.062,40 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 1.785,64
ANUIDADES - PESSOAS FSICAS 411.614,56
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 585.447,84
RECEITAS DE SERVICOS 1.060,91
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.060,91
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.060,91
RECEITAS FINANCEIRAS 18.873,90
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 42,99
JUROS DE MORA 42,99
VARIAGOES MONETARIAS E CAMBIAIS 4.181,96
ATUALIZACAO MONETARIA 4.181,96
MULTA POR MORA 4.780,21
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CRMV / CE

Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
RECEITAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

3.510,19
1.270,02
9.868,74
9.868,74
5.984,52
5.984,52
5.984,52

224.307,01

27.916,49
196.390,52
1.427.070,62

1.427.070,62

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

244.113,62

5.258,30

27.616,54
211.238,78
1.959.125,02
1.959.125,02
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CRMV / CE Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025
[

Total: 2.726.454,76 2.726.454,76
Fortaleza-CE, 28 de fevereiro de 2025

Med. Vet. Daniel de Araujo Viana Med. Vet. Patricia Emilia Gomes Faco Erica Venancio Coriolano
Presidente Tesoureiro Assessora Administrativa
CEMV-CE 1713.VP CRMV-CE 1419.VP CRC-CE 019940/0-4
XxX.894.993-xx XxX.169.973-xx xxx.052.523-xx
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